



LOGICIELSPRO
BARRAT

24110 MONTREM

Montrem le 25 Juin 2011

DEVIS N° 3

<u>Désignation</u>					<u>U</u>	<u>Quantité</u>	<u>Prix Unitaire</u>	<u>Prix Total</u>	<u>Tva</u>
<u>LOT N° 1</u>									
<i>Débroussaillage du terrain effectué manuellement, les débris sont brûlés sur place ou chargés en camion.</i>					M ²	1 200	3.67	4 404.00	1
<i>Fouille manuelle en rigole, tranchée ou trou, terre classe A laissée en rive de fouille.</i>					M3	321	53.88	17 295.48	1
<i>Cadre de tapis brosse de 1,00 x 0,70 m en cornière laiton 30 x 30 avec pattes à scellement (tapis en sus).</i>					U	2	98.69	197.38	1
<i>Carrelage en mosaïque 2,3 x 2,3 cm de grés cérame bon choix, pose scellée en tapis unicolore et droit.</i>					M ²	6	67.50	405.00	1
<i>Chape rapportée dressée à la règle et talochée fin au mortier de ciment (500 kg/m3) de 0,03 m d'épaisseur.</i>					M2	2	17.80	35.60	1
<i>Appui de baie en béton moulé pour mur de 0,20 m d'épaisseur.</i>					ML	60	45.00	2 700.00	1
<u>SANITAIRE</u>									
<i>BAIGNOIRE FONTE GR CONF 170x80</i>					U	1	882.00	882.00	2
<i>BALLON ACOVA</i>						1	280.00	280.00	2
<i>Eco-Participation</i>						1	10.00	10.00	2
	Taux	Base Ht	Tva	TTC	Total Hors Taxes €				
1	5.50	25 037.46	1 377.06	26 414.52	Eco-Participation				
2	19.60	1 172.00	229.71	1 401.71	Total TVA				
					Total T.T.C. €				
					26 199.46				
					10.00				
					1 606.77				
					27 816.23				